

Jäätmete liigiti kogumine uuel hankeperioodil Tori vallas



Alates 1. detsembrist 2022 algas uus korraldatud jäätmeveo periood, millega on hõlmatud kokku 7 erinevat jäätmeliiki. Korraldatud jäätmeveoga hõlmamine tähendab, et jäätmete tekitajal ehk jäätmevaldajal on võimalik erinevaid jäätmeliike jäätmevedajale üle anda tekkekohal ehk asutuses või kodus.

	Segaolmejääde	Köögi- ja sööklajääde	Aia- ja haljastusjääde	Segapakend	Paberi- ja kartongijääde	Suurjääde ja tekstiiljääde
Kogumine ja üleandmine jäätmevedajale kohustuslik	Kõigil jäätmevaldajatel	Kõigil jäätmevaldajatel, kes asuvad tiheasustusalal ja kompakse hoonestusega alal	Vedu teostatakse tellimuse alusel kõigilt jäätmevaldajatel, kellel vastavaid jäätmeid tekib.	Vedu teostatakse tellimuse alusel kõigilt jäätmevaldajatel, kellel vastavaid jäätmeid tekib.	Korterimajades ning äri-, tootmis- teenindus- ja ühiskondlike hoonete kinnistutel, mis asuvad tiheasustusalal ja kompakse hoonestusega alal.	Vedu teostatakse tellimuse alusel kõigilt jäätmevaldajatel, kellel vastavaid jäätmeid tekib.
		Võimalik on kohtkompostida kompostriiga, selleks tuleb vallavalitsusele esitada vastav taotlus. Kompostija võib liituda kogumismahuti kasutamise ja jäätmete üleandmisega jäätmevedajale näiteks talvisel perioodil, kui kompostimisprotsess seisab.	Võib nõuetele vastavalt kohtkompostida jäätmete tekkekoha kinnistul.			Jäätmete üleandmise soov tuleb jäätmevedaja juures registreerida ja kogumispäeval viib jäätmevedaja jäätmed ära. Jäätmete vedu toimub kord kvartalis.
Üleandmine	Konteineriga/ kotiga (kotiga üleandmine võimalik vallavalitsuse nõusolekul)	Konteineriga	Kotiga	Konteineri/ kotiga (koti annab jäätmevedaja tasuta)	Konteineriga/ kotiga (kotiga saab üle anda ainult üksikelamu)	Üleandmise kohas/ konteineri kõrval
Hind	Hind vastavalt hinnakirjale	Üleandmine on TASUTA	Üleandmine on TASUTA	Üleandmine on TASUTA	Üleandmine on TASUTA	Üleandmine on TASUTA
Ühiskonteiner	Soovituslik	Soovituslik		Soovituslik	Soovituslik	

Tori valla jäätmehoolduseeskirja § 18 lõike 2 kohaselt loetakse jäätmevaldaja liitunuks korraldatud jäätmeveoga sõltumata sellest, kas jäätmevaldaja on sõlminud jäätmeveolepingu või mitte. See tähendab, et liituma kohustatud elanikel toimub jäätmevedu vastavalt valla jäätmehoolduseeskirja miinimumnõuetele. Liigiti kogumine ja üleandmine on kohustuslik kõigi eelpool nimetatud seitsme jäätmeliigi osas vastavalt tingimustele. Jäätmevaldajatel on oluline tutvuda neile saadetud jäätmeveo lepingutega ning esitada vastavad muudatused lepingu osas jäätmevedajale. Tori valla jäätmehoolduseeskirja nõuete rikkumise korral võidakse jäätmevaldajat karistada rahatrahviga kuni 200 trahviühikut.

Täpsem info on leitav Tori valla kodulehelt <https://www.torivald.ee/ulevaade-jaatmemajandusest>. Soovi korral saate lisainfot valla keskkonnaspetsialistilt Janne Soosalult, e-post: janne.soosalu@torivald.ee, tel +372 525 3929.